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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

När en skomakare öppnar sin verksamhet så köper
han antagligen in en massa nubb. Att statistiken för
antal nubb i lager är upp betyder inte att
verksamheten är i ett tillstånd av magisk expansion.
Låter det alltför självklart? Prata med Miscaviges
lakejer om statistiker så förstår du att det inte är
det. 

Mike Rinder (bild) gjorde en intervju i Australisk TV.
Länken till intervjuerna finns på KSW SVERIGE.

Läste CoS svar. Denna gång sa CoS att Rinder misskött sig så
rejält att de var tvungna att avsätta honom redan år 2002. 

Därefter visar inslaget hur Miscavige två år senare
presenterar Rinder på ett internationellt event.

CoS berättar också om hur allting gått så bra sedan Rinder försvann. Det är
lustigt vilken oerhörd betydelse de ger till denna Mike Rinder, tycker du inte?
Han skulle alltså bromsa hela Scientologins expansion som en galning
samtidigt som folk inom organisationen verkar ha gillat honom? Och så när
Miscavige avslöjar och avskedar Rinder så befinner sig CoS plötsligt i en
förlösande expansion? Det låter så överdrivet. Och om Rinder var ett sådant
skithål, varför fick han förtroendet?

Siffror? Visst, vi har siffror!

Ett annat problem som CoS har är att lägga fram faktiska siffror. Det är
pinsamt men de gör ett försök. En av de siffror som återkommer är: Golvyta i
kvadratfot.

I ett tillstånd av icke-existens så får du uppåtgående statistiker. Ta t.ex. en
skomakare som öppnar butiken för första gången; kunder får se hans skylt och
en och annan tittar in. Hans statistik kommer att gå upp vissa dagar och ner
andra tills han etablerar en kundkrets eller tvingas stänga. Och i början
kommer t.ex. hans statistik på inköp av nubb att stiga kraftigt. En mindre
begåvad skomakare skulle då kunna säga: 

”Kolla! Jag har mer nubb nu än för två veckor sen! Jag regerar!!”

Kolla! Det är upp!



CoS befinner sig som organisation i ett tillstånd inte högre än icke-existens.
Visst kommer statistiker att visa på ökningar här och där men om de skulle
konfrontera de långsiktiga trenderna så ser de viktiga statistikerna ut ungefär
som ojämna slalombackar.

När du har med otränat folk att göra, så kommer medarbetare och medlemmar
inom CoS att peka på dessa ojämnheter. Som en skidhoppare som tycker att
han är på väg uppåt bara för att han gör ett hopp mitt i backen. 

”Nu är vi på väg UPP!”

Sanningen är inte lika rolig?

Det är trevligt med goda nyheter och jag
håller med om att det är trist att lyssna på folk
som hela tiden talar om hur illa det ser ut,
men i den här frågan fungerar det inte att
måla rosa färg på väggar, golv och möbler. De
sanna tillstånden måste konfronteras någon
gång.

”  Om du behåller barnet så vill din man ha skilsmässa”  

Ni förstår kanske att vi kommer att kunna se en skådespelare spela
Miscavige på film inom en snar framtid. Materialet är vidrigt men
samtidigt märkligt! Se hur Miscavige lyckas manövrera gravida
kvinnor att välja mellan att behålla barnet eller att behålla sina vänner.
Se hur nyblivna fäder manövrerats till en punkt där de får välja mellan
att bli far eller att behålla sina vänner. Ibland har frågan handlat om ett
personligt val att ta abort för att få behålla ett äktenskap. Dessa totala
vansinnigheter, godkända av en majoritet av medlemmar och
medarbetare, utspelar sig i Sjöorganisationen och de har pågått sedan
1986. Det är scener som hämtade direkt från helvetet. Under många år
som följer kommer folk att fråga sig: ”Hur kunde medlemmar och
medarbetare följa denna Miscavige, denna pajas och jävul, när allt han
gjorde var att förstöra?” Och filmindustrin kommer att försöka visa
vad som hände och kanske tjäna en hacka. 

De klantiga Miscavige-anhängarna

En av de mer komiska detaljerna inom dagens CoS är Miscaviges lakejer som
klumpigt kämpar för att upprätthålla en dalande status. De är inte så heta

Bilder på
graviditet: Ett
sätt att lura
dig av syftet?



längre, dessa märkvärdiga typer som applåderat och jublat över IAS,  GAT och
fundraising men några av dem tycks inte vilja ge upp sin status i första taget:
Nu kavlar de upp ärmarna för att dra in mera pengar till Miscaviges senaste
favoritprojekt. Några av dem är suppressiva medan andra är gravt PTS och de
har ingen aning om att de är roliga mitt i tragiken, som den där medarbetaren i
Stockholmsorganisationen som låste dörren så att folk inte skulle kunna lämna
ett fundraising-event. Detta är djupt tragiskt och inte särskilt roligt för de som
var där, men situationen har en komisk ton. Kanske fler av oss kommer att
kunna skratta åt det i framtiden.

Graviditet är gulligt därför att vi ska tas bort från syftet?

Mer komik: Vet du t.ex. att de mest lojala Miscavige-anhängarna, en del av
dem, påstår att det är nertryckande att göra reklam för graviditet, att det på
något sätt skulle vara ett försök till att introvertera anden och ta bort hans
fokus från det som verkligen betyder något. Visste du det? Fråga en av dagens
mest lojala medlemmar så får du se. Lyssna noga på svaret. Om du lyckas få
tag i en av de värsta dumskallarna så kanske du får höra något om detta.

Här är ditt tillstånd

Du som sett hur Miscavige uppfunnit och förändrat teknologi och om du
undrat, du som inte gjort nånting åt saken, så är ditt tillstånd på sin höjd
förräderi. Titta på formeln och se om den passar.

Örnen har landat
23 Juli 2010

Vad kan vi göra nu? http://www.kswsverige.org/flod_scientologi.pdf


